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بحران در خاورمیانه بار دیگر به نقطه‌ای رسیده 
است که دیپلماســی و جنگ، نه در میدان‌های 
نبرد، بلکه در ترازنامه‌هــای بانکی و راهروهای 
وزارت خزانه‌داری به هم گره خورده‌اند. در حالی 
که سایه ســنگین درگیری‌های نظامی بر سر 
تنگه هرمز ســنگینی می‌کند، انتشار اخباری 
مبنی بر طرح جدید دولت ایالات متحده برای 
مصادره دارایی‌های مسدود شده ایران و هدایت 
آن به سمت کشورهای حوزه خلیج فارس، شوک 
جدیدی به فضای سیاسی منطقه وارد کرده است. 
این پیشنهاد که از سوی اســکات بسنت، وزیر 
خزانه‌داری آمریکا مطرح شده، فراتر از یک فشار 
اقتصادی ساده، به معنای تغییر قواعد بازی در 
منازعه دیرینه تهران و واشنگتن است. اکنون این 
پرسش مطرح است که چگونه دارایی‌هایی که 
قرار بود کلید قفل مذاکرات باشند، به ابزاری برای 
جبران خسارات جنگی تبدیل شده‌اند و این اقدام 
چه تبعات حقوقی و سیاسی برای آینده منطقه 

خواهد داشت؟

ریشه‌های یک بن‌بست
برای درک اینکــه چگونه بــه نقطه فعلی 
رسیدیم، باید به زنجیره حوادثی نگریست که در 
ماه‌های اخیر رخ داده است. ایران و ایالات متحده 
ماه‌هاست که درگیر مذاکرات غیرمستقیم برای 
دســتیابی به یک توافق موقت بوده‌اند؛ توافقی 
که قرار بود خصومت‌ها را متوقف کرده و مسائل 
پیچیده‌تر، از جمله برنامه هســته‌ای را به آینده 
موکول کند. با این حال، پارادوکس »مذاکره زیر 
آتش« مانع از پیشرفت واقعی شد. در حالی که 
دیپلمات‌ها در حال رایزنی بودند، درگیری‌های 
نظامی در پایان هفته دوباره شدت گرفت. نیروهای 
آمریکایی به تأسیسات راداری ساحلی ایران در 
گروک و جزیره قشم حمله کردند و مدعی شدند 
که این سایت‌ها تهدیدی برای تردد دریایی در 
تنگه هرمز بوده‌اند. پاسخ تهران به این اقدام، پرتاب 
موشک به سمت تأسیســات نظامی آمریکا در 
کویت و بحرین بود؛ اقدامی که اگرچه تلفات جانی 
نداشت، اما خسارات مادی بر جای گذاشت و بهانه 

لازم را برای طرح موضوع »غرامت« فراهم کرد.
در این میان، نقش دارایی‌های بلوکه شــده 
به عنوان یک اهرم فشار دوطرفه برجسته شد. 
محسن رضایی، مشاور نظامی رهبری، اعلام کرد 
که »توافق صلح احتمالی بین تهران و واشنگتن 
به آزادسازی ۲۴ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران 
که توسط ایالات متحده مســدود شده است، 
بستگی دارد.« او در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان تأکید 
کرد که تهران این مبلغ را به عنوان یک »آزمون 
کلیدی برای اعتماد« می‌بیند. اما درســت در 
زمانی که ایران منتظر نشانه‌ای از حسن‌نیت بود، 
گزارش‌های رویترز و تایمز آف ایندیا فاش کردند 
که اسکات بسنت به تیم خود دستور داده است تا 
هزینه خسارات وارده به متحدان آمریکا در خلیج 
فارس را ارزیابی کنند تا از دارایی‌های ایران برای 
تأمین این هزینه‌ها استفاده شود. این چرخش 
ناگهانی، مذاکرات را از فاز »تبادل امتیاز« به فاز 

»مصادره متخاصمانه« سوق داده است.

غرامت یا غنیمت جنگی؟
طرح اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، 
نشان‌دهنده یک رویکرد تهاجمی جدید در دولت 
ترامپ است. بر اساس گزارش فایننشال تایمز، 
واشنگتن در حال بررسی استفاده از دارایی‌های 
ایران که تخمین زده می‌شود تا ۱۰۰ میلیارد دلار 
در کشورهای مختلف پراکنده باشد  برای پرداخت 
هزینه بازسازی در کشــورهایی نظیر کویت و 
بحرین است. یک مقام ارشــد دولت ترامپ در 
این باره گفته است: »خزانه‌داری از تمام ابزارهای 
موجود استفاده خواهد کرد تا دارایی‌های ایران در 
اختیار متحدان ما در خلیج فارس قرار گیرد تا از 
بازسازی و تعمیرات هرگونه خسارت احتمالی در 
آینده که توسط ایران ایجاد شود، حمایت کند.« 
این اظهارات نشان می‌دهد که آمریکا نه به دنبال 
جبران خسارات گذشته، بلکه به دنبال ایجاد یک 
»صندوق تنبیهی« از اموال ایران برای بازدارندگی 

در آینده است.
این رویکرد با فشــارهای داخلــی بر دونالد 
ترامپ نیز همسو اســت. ترامپ که با انتقادات 
شــدیدی در مورد افزایش قیمت ســوخت و 
اختلالات اقتصادی ناشــی از جنگ روبروست، 
نیاز دارد تا به افکار عمومی آمریکا نشان دهد که 
هزینه‌های جنگ را از جیب متحدان یا دشمنان 
تأمین می‌کند و نه مالیات‌دهندگان آمریکایی. او 

در گفت‌وگو با ان‌بی‌سی نیوز، ضمن ادعای اینکه 
توانمندی‌های موشکی ایران به میزان ۲۰ تا ۲۲ 
درصد کاهش یافته، همچنان بر خطرناک بودن 
زرادخانه تهران تأکید کرد. برای ترامپ، مصادره 
اموال ایران یک پیروزی سیاســی دوگانه است؛ 
هم متحدان عرب خود را راضی نگه می‌دارد و هم 
از برچسب »امتیازدهی به ایران« که سال‌ها علیه 

اوباما به کار می‌برد، فرار می‌کند.

آیا مصادره اموال بدون حکم دادگاه 
ممکن است؟

در حالی که سیاســتمداران در واشنگتن از 
مصادره سخن می‌گویند، حقوقدانان بین‌المللی 
نسبت به وجاهت قانونی چنین اقدامی تردیدهای 
جدی دارنــد. کارن روحانی، عضو هیات مدیره 
کانــون وکلای مرکز، در تحلیــل این وضعیت 
معتقد است که هر نوع پرداخت وجه باید مستند و 
مستدل باشد. او تأکید می‌کند: »صرف اینکه گفته 
شود یک کشوری به کشور دیگری خسارت زده، 
کافی نیست. شأن یک محکمه بین‌المللی دقیقاً 
برای همین است که تشخیص دهد آیا مسئولیتی 
متوجه یک کشور هست یا نه؟« از منظر حقوق 
بین‌الملل، دارایی‌های یک دولت دارای مصونیت 
حاکمیتی هستند و مصادره آن‌ها برای پرداخت به 
طرف ثالث، بدون طی مراحل دادرسی عادلانه در 
یک محکمه صالح، می‌تواند به عنوان یک »فعل 

متخلفانه بین‌المللی« تلقی شود.
کاظم غریب‌آبادی، معاون وزیر امور خارجه 
ایران نیز با تکیه بر همین اصول حقوقی، در شبکه 
اجتماعی ایکس هشــدار داد که این دارایی‌ها 
»غنایم جنگی« نیســتند. او تصریــح کرد که 
»هرگونه انتقال یا تخصیص ایــن اموال بدون 
رضایت دولت ایران، موجب مسئولیت بین‌المللی 

ایالات متحده خواهد شد.«
 واقعیت این اســت که اگر آمریکا دست به 
چنین اقدامی بزنــد، بدعتــی را در نظام مالی 
بین‌المللی پایه‌گذاری می‌کند که می‌تواند امنیت 
دارایی‌های سایر کشورها را نیز در بانک‌های غربی 
به خطر بیندازد. با این حال، تجربه نشان داده است 

که دولت‌های تندرو در واشنگتن گاهی قوانین 
داخلی خود را بر معاهــدات بین‌المللی مقدم 
می‌شمارند، موضوعی که می‌تواند به شکایات 
متعدد ایران در دیوان بین‌المللی دادگســتری 

منجر شود.

جغرافیای دارایی‌های بلوکه شده
پرسش کلیدی این اســت که این دارایی‌ها 
دقیقاً کجا هســتند و آمریکا تا چه حد به آن‌ها 
دسترسی دارد؟ بر اســاس گزارش وال‌استریت 
ژورنال، مجموع دارایی‌های غیرقابل دسترس 
ایران حدود ۱۰۰ میلیارد دلار برآورد می‌شــود. 
بخش بزرگی از این مبالــغ در چین نگهداری 
می‌شود که حاصل درآمدهای نفتی سالیان دور 
اســت. اما بخش مورد نظر آمریکا، دارایی‌هایی 
است که در کشــورهای نزدیک‌تر و تحت نفوذ 
مالی واشنگتن قرار دارند. حدود ۶ میلیارد دلار 
در قطر )که از کره‌جنوبی منتقل شده بود(، حدود 
یک میلیارد دلار در عمان و نزدیک به ۱۵ میلیارد 
دلار در بانک‌های عــراق )حاصل صادرات برق و 

گاز( قرار دارد. 
ابراهیم کوثری، عضو کمیســیون امنیت 
ملی مجلس، معتقد است که ارقام مطرح شده 
در رسانه‌های خارجی گاهی بزرگ‌نمایی شده 
اســت، اما تأیید می‌کند که حدود ۴.۵ میلیارد 
دلار موضوع اصلی رایزنی‌های اخیر بوده است. 
تمرکز آمریکا بر دارایی‌های موجود در کشورهای 
حوزه خلیج فارس به این دلیل است که این مبالغ 
در سیستم‌های بانکی قرار دارند که واشنگتن به 
راحتی می‌تواند بر آن‌ها نظارت یا آن‌ها را مسدود 
کند. ایران خواستار آزادسازی ۱۲ میلیارد دلار 
بلافاصله پس از توافق و ۲۴ میلیارد دلار در یک 
بازه ۶۰ روزه اســت، اما طرح مصادره عملاً این 
مبالغ را از دسترس خارج کرده و به یک »صندوق 

غرامت« تبدیل می‌کند.

 شکاف در روابط ایران و همسایگان عرب
یکی از خطرناک‌ترین ابعاد پیشنهاد آمریکا، 
تأثیر آن بر روابط دوجانبه ایران با کشورهای حوزه 

خلیج فارس است. در ســال‌های اخیر، تهران و 
ریاض و سایر پایتخت‌های عربی گام‌های مهمی 
برای بازسازی روابط و کاهش تنش‌ها برداشته 
بودند. اما اگر کشورهایی مانند کویت یا بحرین 
بپذیرند که خسارات خود را از محل دارایی‌های 
مصادره شــده ایران دریافت کنند، این اقدام از 
سوی تهران به عنوان یک »خصومت مستقیم« 
تلقی خواهد شــد. ابراهیم کوثــری در این باره 
می‌گوید: »آمریکا نمی‌تواند با مصادره اموال ملت 

ایران، برای دیگران تعیین تکلیف کند.«
این وضعیت، کشورهای عرب منطقه را در 
موقعیت دشواری قرار می‌دهد. از یک سو، آن‌ها 
به دنبال جبران خسارات وارده به زیرساخت‌های 
خود هستند و از سوی دیگر، نمی‌خواهند پل‌های 
دیپلماتیک با همسایه شمالی خود را به طور کامل 
تخریب کنند. اگر این کشورها به شریک آمریکا در 
طرح مصادره تبدیل شوند، امنیت منطقه به جای 
بهبود، وارد فاز جدیدی از تقابل خواهد شد. ایران 
پیش از این نشان داده است که نسبت به امنیت 
ملی و دارایی‌های خود حساســیت بالایی دارد 
و هرگونه دست‌اندازی به این منابع را با واکنش 
مقتضی پاسخ خواهد داد؛ موضوعی که می‌تواند 
به بسته شدن دائمی تنگه هرمز و اختلال در انتقال 

یک‌پنجم نفت جهان منجر شود.

از خوش‌بینی دیپلماتیک 
تا   فروپاشی کامل

با توجه به داده‌های موجود، ســه سناریوی 
اصلی برای سرنوشــت دارایی‌های ایران قابل 
تصور است. سناریوی اول، »آزادسازی تدریجی 
و مشروط« است. در این مدل، واشنگتن اجازه 
می‌دهد بخشی از منابع مالی ایران در قطر یا عمان 
صرفاً برای خرید کالاهای بشردوســتانه و دارو 
استفاده شود. این سناریو اگرچه مطلوب کامل 
تهران نیست، اما می‌تواند به عنوان یک سوپاپ 
اطمینان برای جلوگیری از انفجار کامل مذاکرات 
عمل کند. ریچارد نفیو، مقام سابق وزارت خارجه 
آمریکا، معتقد است این ساده‌ترین راه برای ترامپ 
است تا بدون متهم شدن به امتیازدهی، تنش را 

مدیریت کند.
سناریوی دوم، »بن‌بســت طولانی‌مدت و 
فرسایشی« اســت. در این حالت، نه پولی آزاد 

می‌شــود و نه مصادره‌ای صورت می‌گیرد، بلکه 
دارایی‌هــا همچنان به عنوان اهرم فشــار باقی 
می‌مانند. این وضعیت منجر به ادامه درگیری‌های 
پراکنده نظامی و تشدید فشارهای اقتصادی بر 
ایران خواهد شد. اما ســناریوی سوم و بدبینانه، 
همان طرح »مصادره و تخصیص غرامت« است. 
اگر دولت ترامپ به طور رسمی اقدام به انتقال اموال 
ایران به حساب کشورهای عربی کند، باید منتظر 
فروپاشی کامل روند دیپلماسی بود. در این صورت، 
تهران احتمالاً تمام پیوندهای خود با مذاکرات را 
قطع کرده و واکنش‌های تندی در ابعاد هسته‌ای و 

منطقه‌ای نشان خواهد داد.

 آزمون بزرگ برای حاکمیت ملی
 و ثبات منطقه

پرونده دارایی‌های بلوکه شده ایران اکنون به 
پیچیده‌ترین فصل خود رسیده است. آنچه در ابتدا 
یک اختلاف مالی ناشی از تحریم‌ها بود، اکنون به 
قلب تپنده منازعات امنیتی و حاکمیتی تبدیل 
شده است. پیشــنهاد آمریکا برای مصادره این 
اموال به نفع کشورهای حوزه خلیج فارس، نه تنها 
یک چالش اقتصادی برای تهران، بلکه یک آزمون 
برای حاکمیت ملی ایران در عرصه بین‌المللی 
است. از سوی دیگر، واشنگتن با این اقدام بر سر 
دوراهی بزرگی قرار گرفته است؛ استفاده از این 
پول برای راضی کردن متحدان موقت، یا حفظ 

پنجره‌ای کوچک برای دیپلماسی پایدار.
 سرنوشــت این میلیاردها دلار مشــخص 
خواهد کرد که آیا منطقه به سمت یک آتش‌بس 
پایدار حرکت می‌کند یا در گــرداب جدیدی از 
درگیری‌های بی‌پایان فرو می‌رود؟ ایران تأکید 
دارد که دسترسی به منابع مالی‌اش حق مسلم 
ملت است و هرگونه دست‌اندازی به آن را »راهزنی 
مدرن« می‌داند. اسماعیل بقایی با انتقاد از رویکرد 
آمریکا در موضوع دارایی‌های بلوکه‌شده ایران 
گفته اســت: »در حالی که دربــاره دارایی‌های 
مسدودشده ما صحبت می‌کنند، حاضر نیستند 
هیچ امتیازی بدهند.« سخنگوی وزارت خارجه 
تاکید کرد: »ایران خواستار آزادسازی میلیاردها 
دلار از دارایی‌های مسدودشده خود در بانک‌های 
خارجی است.« در مقابل، آمریکا با تکیه بر قدرت 
مالی خود، به دنبــال بازتعریف قواعد غرامت در 
جنگ‌های نوین است. در این میان، تنها چیزی 
که قطعی به نظر می‌رسد این است که دارایی‌های 
ایران دیگر صرفاً اعداد و ارقام در حســاب‌های 
بانکی نیستند، بلکه به گلوله‌هایی در یک جنگ 
تمام‌عیار دیپلماتیک تبدیل شده‌اند که شلیک هر 
یک از آن‌ها می‌تواند نقشه سیاسی منطقه را تغییر 
دهد. با توجه به ورود میانجی‌هایی نظیر پاکستان 
به صحنه، باید دید آیا »نامه ویژه« اسلام‌آباد که 
روزهای گذشته به تهران رسیده است می‌تواند 
مانع از اجرایی شدن سناریوی خطرناک مصادره 
شود یا خیر. چشم‌انداز آینده همچنان تیره است و 
زمان برای دیپلماسی به سرعت در حال از دست 

رفتن است.

حاجی بابایی:
 در صورت شرارت دشمن، باب‌المندب 

تحت مدیریت ایران قرار می‌گیرد
نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در صورت تداوم 
شیطنت‌های دشــمن، باب‌المندب نیز همانند تنگه هرمز 
تحت مدیریت و اشراف راهبردی ایران خواهد بود. به گزارش 
سایت دیدبان ایران؛ حمیدرضا حاجی‌بابایی ظهر سه‌شنبه 
در آیین تودیع و معارفه رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 
استان همدان با بیان اینکه هیچ اعتمادی به آمریکا و رژیم 
صهیونیستی وجود ندارد، اظهار کرد: دشمنان با بهره‌گیری 
از فشارهای اقتصادی به دنبال ایجاد نارضایتی در میان مردم 
هستند، اما ملت ایران به زودی نتایج تلاش‌ها برای شکستن 

این محاصره را خواهد دید. 
    

مراسم تشییع رهبر شهید 
بعد از دهه اول محرم برگزار می‌شود

اطلاعیه شماره ۲ ستاد بزرگداشــت عروج خونین امام 
مجاهد شهید امام خامنه‌ای منتشر شــد. در این اطلاعیه 
آمده اســت: »با عنایت به ســیره‌ی رهبر شــهید انقلاب 
اسلامی اعلی‌الله‌مقامه‌الشریف در اقامه‌ی عزای سید و سالار 
شــهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام و اهمیت 
برپایی عزاداری‌های این ایــام در اقصی نقاط ایران و جهان؛ 
مراسم وداع، تشییع و تدفین آن یگانه‌ی دوران بعد از دهه‌ی 
اول محرم و هماهنگی‌های نهایی دســتگاه‌های مسئول و 
گروه‌های مردمی برای خدمت‌رسانی شایسته به مردم عزیز 

عزادار برگزار خواهد شد.«
    

برگزاری انتخابات شوراها تا پایان تابستان 
به شرط موافقت شعام

رئیس هیات مرکزی نظــارت بر انتخابات شــوراهای 
اسلامی کشــور از تمهید همه مقدمات برگزاری هفتمین 
دوره انتخابات شــوراها خبر داد  و افزود: ســتاد انتخابات 
کشور منتظر تصمیم گیری شورای عالی امنیت ملی درباره 
زمان برگزاری انتخابات اســت. به گــزارش دیدبان ایران، 
ســیدمرتضی محمودی تصریح کرد: در صورت تامین نظر 
شــورای عالی امنیت ملی، هیات نظارت و ستاد انتخابات 
 کشور آمادگی دارند که انتخابات را تا پایان تابستان برگزار 

کنند.
    

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛
توقیف اموال ۱۳ نفر از متهمان پرونده 

»گارد جاویدان«
رئیس کل دادگستری اســتان فارس از تشکیل پرونده 
قضایی برای بیش از ۲۰ نفر از عوامل کانال معروف به »گارد 
جاویدان« در شهرستان زرین دشت خبر داد و گفت: در گام 
نخست، اموال ۱۳ نفر از متهمان این پرونده شناسایی و به نفع 
حقوق عامه توقیف شده است. به گزارش ایلنا، سید صدرالله 
رجایی نسب  تأکید کرد: تمامی عوامل این شبکه شناسایی 

شدند و تحت تعقیب قرار گرفتند.
    

سفیر ایران در سازمان ملل: 
مشغول نهایی کردن متن با آمریکا هستیم

سفیر دایم ایران در سازمان ملل متحد تایید کرده است 
که ایران در حال تبادل نظر با آمریکا بر سر نهایی کردن متن 
توافق احتمالی است. ایرنا به نقل از امیرسعید ایروانی، نوشت: 
»هنوز به متن نهایی دســت نیافته‌ایم اما در حال پیگیری 
هستیم.« ایروانی ابراز امیدواری کرده که این تبادل نظرها 
 در نهایت تا پایان مــاه جاری میلادی - ژوئــن - به نتیجه 

برسد.

واشنگتن در پی تحویل دارایی‌های مسدود شده به صندوق غرامت متحدان عرب است؛روی موج کوتاه

پرداخت صورت‌حساب جنگ از دارایی‌های ایران!
طهمورث گیلانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱875۱2

موضوع  هیأت   140۵/0۲/1۵ مورخه   140۵۶031800۵00131۵ بشماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض نقی قربان دوست گلرودباری فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 3 کد ملی ۲7۲1۹4۶۵۶0 صادره از _نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 1074/8۹ مترمربع به شماره پلاک ۹8 مفروز 
و مجزی شده از 31 فرعی از 33 اصلی واقع در قریه چمندان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی:لاهیجان _روستای چمندان از مالکیت غلامحسین قربان دوست گلرودباری تأیید و 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1۲0/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
شهریار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهيجان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز- سری )258( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90206

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی .میگردد در صورتی که هرکس نسبت 
به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل ،نماید در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- تقاضای علی حسین چراغی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۵00 متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 13۲7 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه رقیه توکلی 

از ورثه علی آقا توکلی
۲ - تقاضای مصطفی میرزایی فرزند حسین نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10081/480 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه ورثه مرحوم عبد الرضا خلیلی

3- تقاضای غلامرضا جمشیدوند فرزند ابدال نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10000 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه علیمراد و ابدال جمشیدوند
4 - تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت ۲344۶/۲۲ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشای متقاضی

۵- تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت 1۲0330/70 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشاعی متقاضی 
۶- تقاضای بهنام اسدی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عمارت بمساحت 1۲۶/0۶ متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره 1080 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه قربان صیدی 
7- تقاضای حسن اسدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ باغ بمساحت ۵۶84/40 متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره  فرعی از ۲1 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی اسدی
مربع  متر  بمساحت ۵۹37/81  زمین کشاورزی  به ششدانگ  نسبت  مرتضی  فرزند  غیاسی  تقاضای محمدرضا   -8
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی 

و سهم الارثش
۹ - تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 1۲۵۲۲/80 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش
10- تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 41۵۹/۹۲ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش

5805/ م الف    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20

سيد احمد رحيمی - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك اليگودرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140۵۶0313010001۹77 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوژین کیا فرد 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۲1۲۲۹803 صادره از بوکان در ششدانگ یک 
باب خانه با ولایت قهری پدرش آقای محمد کیا فرد به مساحت ۶7/۲0 متر مربع 
قسمتی از پلاک 131 – أصلی بوکان – خیابان زیتون شمالی طبقه همکف محرز 
گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 131/۵34۹ اختصاص یافته است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به به . صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20
خالد خانه بيگی -رئيس ثبت اسناد و املاك بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱440۱ 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵84۲ هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی اله بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 بـا کد ملی 
0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۵00/00متر 
مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از 
مالـک رسـمی محمدرضـا صادقـی نـژاد، احـدی از ورثه حسـین صادقـی محرز 
گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 1۵ 
روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱4402 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵841 هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک شـهریار تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی الـه بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 
بـا کـد ملـی 0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت 
۵00/00 متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار 
خریـداری از مالـک رسـمی محمدرضـا صادقی نـژاد، احـدی از ورثـه حسـین 
صادقـی محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2203488
برابـر پرونـده شـماره 140411440700۵00۲34۹ و رای شـماره 
140۵۶030700۵000۵38 مورخـه 140۵/01/1۹ هیات موضوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک منطقـه 
دو بجنـورد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضیـان : آقای محمود 
آذری فرزنـد الهـوردی بـه شـماره ملـی ۵۹1۹۶3۵۹3۲ در شـش 
دانـگ یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 4۲0/۵1 متر مربع 
قسـمتی از پلاک شـماره 1۵۵ - اصلی واقع در کهنه( )کند بخش 
حـوزه ثبـت ملـک منطقه دو بجنـورد از محل مالکیـت ثبتی آقای 
گل محمـد علـی آبادی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/06
عليرضا حاج محمدی رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱875۱2

موضوع  هیأت   140۵/0۲/1۵ مورخه   140۵۶031800۵00131۵ بشماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض نقی قربان دوست گلرودباری فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 3 کد ملی ۲7۲1۹4۶۵۶0 صادره از _نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 1074/8۹ مترمربع به شماره پلاک ۹8 مفروز 
و مجزی شده از 31 فرعی از 33 اصلی واقع در قریه چمندان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی:لاهیجان _روستای چمندان از مالکیت غلامحسین قربان دوست گلرودباری تأیید و 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1۲0/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
شهریار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهيجان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز- سری )258( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90206

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی .میگردد در صورتی که هرکس نسبت 
به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل ،نماید در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- تقاضای علی حسین چراغی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۵00 متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 13۲7 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه رقیه توکلی 

از ورثه علی آقا توکلی
۲ - تقاضای مصطفی میرزایی فرزند حسین نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10081/480 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه ورثه مرحوم عبد الرضا خلیلی

3- تقاضای غلامرضا جمشیدوند فرزند ابدال نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10000 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه علیمراد و ابدال جمشیدوند
4 - تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت ۲344۶/۲۲ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشای متقاضی

۵- تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت 1۲0330/70 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشاعی متقاضی 
۶- تقاضای بهنام اسدی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عمارت بمساحت 1۲۶/0۶ متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره 1080 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه قربان صیدی 
7- تقاضای حسن اسدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ باغ بمساحت ۵۶84/40 متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره  فرعی از ۲1 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی اسدی
مربع  متر  بمساحت ۵۹37/81  زمین کشاورزی  به ششدانگ  نسبت  مرتضی  فرزند  غیاسی  تقاضای محمدرضا   -8
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی 

و سهم الارثش
۹ - تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 1۲۵۲۲/80 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش
10- تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 41۵۹/۹۲ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش

5805/ م الف    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20

سيد احمد رحيمی - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك اليگودرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140۵۶0313010001۹77 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوژین کیا فرد 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۲1۲۲۹803 صادره از بوکان در ششدانگ یک 
باب خانه با ولایت قهری پدرش آقای محمد کیا فرد به مساحت ۶7/۲0 متر مربع 
قسمتی از پلاک 131 – أصلی بوکان – خیابان زیتون شمالی طبقه همکف محرز 
گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 131/۵34۹ اختصاص یافته است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به به . صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20
خالد خانه بيگی -رئيس ثبت اسناد و املاك بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱440۱ 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵84۲ هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی اله بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 بـا کد ملی 
0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۵00/00متر 
مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از 
مالـک رسـمی محمدرضـا صادقـی نـژاد، احـدی از ورثه حسـین صادقـی محرز 
گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 1۵ 
روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱4402 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵841 هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک شـهریار تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی الـه بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 
بـا کـد ملـی 0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت 
۵00/00 متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار 
خریـداری از مالـک رسـمی محمدرضـا صادقی نـژاد، احـدی از ورثـه حسـین 
صادقـی محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2203488
برابـر پرونـده شـماره 140411440700۵00۲34۹ و رای شـماره 
140۵۶030700۵000۵38 مورخـه 140۵/01/1۹ هیات موضوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک منطقـه 
دو بجنـورد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضیـان : آقای محمود 
آذری فرزنـد الهـوردی بـه شـماره ملـی ۵۹1۹۶3۵۹3۲ در شـش 
دانـگ یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 4۲0/۵1 متر مربع 
قسـمتی از پلاک شـماره 1۵۵ - اصلی واقع در کهنه( )کند بخش 
حـوزه ثبـت ملـک منطقه دو بجنـورد از محل مالکیـت ثبتی آقای 
گل محمـد علـی آبادی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/06
عليرضا حاج محمدی رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱875۱2

موضوع  هیأت   140۵/0۲/1۵ مورخه   140۵۶031800۵00131۵ بشماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض نقی قربان دوست گلرودباری فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 3 کد ملی ۲7۲1۹4۶۵۶0 صادره از _نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 1074/8۹ مترمربع به شماره پلاک ۹8 مفروز 
و مجزی شده از 31 فرعی از 33 اصلی واقع در قریه چمندان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی:لاهیجان _روستای چمندان از مالکیت غلامحسین قربان دوست گلرودباری تأیید و 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1۲0/1/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
شهریار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهيجان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز- سری )258( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90206

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی .میگردد در صورتی که هرکس نسبت 
به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل ،نماید در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- تقاضای علی حسین چراغی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۵00 متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 13۲7 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه رقیه توکلی 

از ورثه علی آقا توکلی
۲ - تقاضای مصطفی میرزایی فرزند حسین نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10081/480 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه ورثه مرحوم عبد الرضا خلیلی

3- تقاضای غلامرضا جمشیدوند فرزند ابدال نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار بمساحت 10000 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه علیمراد و ابدال جمشیدوند
4 - تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی آبیزار بمساحت ۲344۶/۲۲ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشای متقاضی

۵- تقاضای حاجی جمشیدوند فرزند غلام آقا نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت 1۲0330/70 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از ۲8 اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه سند مشاعی متقاضی 
۶- تقاضای بهنام اسدی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عمارت بمساحت 1۲۶/0۶ متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره 1080 فرعی از 7۶ اصلی واقع در بخش 3 خروجی از مالکیت مالک اولیه قربان صیدی 
7- تقاضای حسن اسدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ باغ بمساحت ۵۶84/40 متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره  فرعی از ۲1 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی اسدی
مربع  متر  بمساحت ۵۹37/81  زمین کشاورزی  به ششدانگ  نسبت  مرتضی  فرزند  غیاسی  تقاضای محمدرضا   -8
مجزی شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی 

و سهم الارثش
۹ - تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 1۲۵۲۲/80 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره  فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش
10- تقاضای محمدرضا غیاسی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ زمین کشاورزی بمساحت 41۵۹/۹۲ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره فرعی از 13 اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه سند رسمی متقاضی و سهم الارثش

5805/ م الف    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20

سيد احمد رحيمی - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك اليگودرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140۵۶0313010001۹77 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوژین کیا فرد 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۲1۲۲۹803 صادره از بوکان در ششدانگ یک 
باب خانه با ولایت قهری پدرش آقای محمد کیا فرد به مساحت ۶7/۲0 متر مربع 
قسمتی از پلاک 131 – أصلی بوکان – خیابان زیتون شمالی طبقه همکف محرز 
گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 131/۵34۹ اختصاص یافته است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به به . صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20
خالد خانه بيگی -رئيس ثبت اسناد و املاك بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱440۱ 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵84۲ هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک شـهریار تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی اله بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 بـا کد ملی 
0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۵00/00متر 
مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار خریـداری از 
مالـک رسـمی محمدرضـا صادقـی نـژاد، احـدی از ورثه حسـین صادقـی محرز 
گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 1۵ 
روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م.الف:۱4402 
برابـر رای شـماره 140۵۶03010۵700۵841 هیـأت اول/دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک شـهریار تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای آرمـان اسـماعیلی فرزنـد ولی الـه بشـماره شناسـنامه 1۲۹11 
بـا کـد ملـی 0۵348۶7073 بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت 
۵00/00 متـر مربـع قسـمتی از پـلاک ۹۲ اصلـی واقـع در شهرسـتان شـهریار 
خریـداری از مالـک رسـمی محمدرضـا صادقی نـژاد، احـدی از ورثـه حسـین 
صادقـی محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی می شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20
رئيس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2203488
برابـر پرونـده شـماره 140411440700۵00۲34۹ و رای شـماره 
140۵۶030700۵000۵38 مورخـه 140۵/01/1۹ هیات موضوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک منطقـه 
دو بجنـورد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضیـان : آقای محمود 
آذری فرزنـد الهـوردی بـه شـماره ملـی ۵۹1۹۶3۵۹3۲ در شـش 
دانـگ یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 4۲0/۵1 متر مربع 
قسـمتی از پلاک شـماره 1۵۵ - اصلی واقع در کهنه( )کند بخش 
حـوزه ثبـت ملـک منطقه دو بجنـورد از محل مالکیـت ثبتی آقای 
گل محمـد علـی آبادی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/06
عليرضا حاج محمدی رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو بجنورد

طرح واشنگتن برای مصادره 
دارایی‌های ایران و پرداخت آن به 
کشورهای منطقه، به معنای تغییر 

رویکرد از »فشار اقتصادی« 
به »تخصیص غرامت جنگی« 
است. این اقدام نه تنها مسیر 
دیپلماسی را مسدود می‌کند، 

بلکه دارایی‌های ملی را به ابزاری 
برای بازدارندگی نظامی در دست 

آمریکا تبدیل خواهد کرد

از منظر حقوقی و منطقه‌ای، 
هرگونه جابه‌جایی اموال ایران 

بدون حکم دادگاه صالح، یک فعل 
متخلفانه بین‌المللی محسوب 

می‌شود که مسئولیت واشنگتن 
را در پی دارد. همراهی کشورهای 

عربی با این طرح نیز می‌تواند 
تنش‌زدایی‌های اخیر را نابود کرده 

و جبهه جدیدی از خصومت را 
میان تهران و همسایگانش باز کند


